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Motion by Commissioner Hopkins, seconded by Commissioner Gray, that 
€ 

the affidavit of erroneous assessment filed by the North American Car Corporation 

covering ad valorem taxes on realestate,for the year 1961 in the total amount of 

$129%444, be and the same is hereby approved for the reason that gross receipt tax, 

which was in lieu of all other taxes, had been paid. The County Clerk is hereby 

directed to issue a certificate of error covering same. Upon roll call, all members 

voting in the affirmative, motion was by the Chairman declared carried. 

Upon motion by Commissioner Gray, which motion was seconded by 

Commissioner Miller and carried, John H. Miller as Chairman of the Board of County 

Commissioners of the Younty of Tulsa on behalf of Tulsa County, Oklahoma, is hereby 

authorized and empowered to execute a quit-claim deed to N. 4, Howard and Ruth N. 

e 

Howard covering 

Lots 4 and 5, in Block 6, Edison Heights Addition to the 

City of Tulsa, Tulsa County, Oklahoma, according to 

the recorded plat thereof, 

ic & 

for the reason .that said lots were deeded to Tulsa County at resale by deed from Joe 

T. Parkinson, Sounty Treasurer, the same being recorded in Book 1279, Page 81, which 

resale and deed were void as to the above property for the reason that all taxes on the 

property had been paid and discharged prior to said resale and said property was 

included in said resale through error and mistake of the County Treasurer. 

Motion by Gommissioner Gray, seconded by Commissioner Hopkins, that 

John 4, Miller, Chairman, be authorized and empowered to issue a quit claim deed to Peter 

Deichman covering Lot 291, Block 1, Rodgers Heights Addition to Tulsa, for the reason 

that a deed was erroneously issued when in fact the taxes had been paid prior to the 

date of re-salée Upon roll call, all members voting in the affirmative, motion was 

by the Chairman declared carried. 

wo” 

; “Moti an by Commissioner Gray, seconded by Commissioner Hopkins, that John 

H, Miller, Chairman, be authorized and empowered to issue a quit claim deed on the 

East-half of southwest of southeast quarter and North-half of southeast quarter less 

east-half of east-half of northeast quarter of southeast quarter of Sece 29, Township 

20 North, Range 14 East, to the Commissioners of the Land Office, “tate of Oklahoma, 

& * . . 

for the purpose of re-leasing tax deed now on record to State of Oklahoma. Said 

land above described mmx became non-taxable Feb. 9th, 1939, for the reason that title 

upon last mentioned date. Upon roli call, all members voting in the affirmative, 

motion. was by the Chairman declared carried. 

& 

to described land was acquired py Commissioners of the Land Office, State of Oklahoma , ' 
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